UPU POSLOVNE ZONE DOL
Izvjesée o ponovnof javnof raspravi

U postupku izrade UPU poslovne zone Dol (u daljnjem tekstu: Plan), provedena je ponovna javna rasprava
o prijedlogu Plana za ponovnu javnu raspravu. Javni uvid u prijedlog Plana za ponovnu javnu raspravu
trajao je od 18. oZujka 2024. do 26. oZujka 2024., a ponovno javno izlaganje odrano je 25. oZzujka 2024.
godine. Ponovna javna rasprava o prijedlogu Plana za ponovnu javnu raspravu objavijena je u “24 sata” 16.
ozujka 2024. godine, te na internetskoj stranici Grada Visa 14. ozujka 2024. godine i na internetskoj stranici
Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine 14. ozujka 2024. godine.

Popis javnopravnih tijela kojima je upuéena posebna obavijest o ponovnoj javnoj raspravi nalazi se u to&ki 2.
ovog izvjesca.

U knjizi primjedbi nije bilo upisanih primjedbi, u zapisnik je za vrijleme javnog izlaganja upisana 1 primjedba,
a u utvrdenom roku za dostavu dostavljena je 1 pisana primjedba. U utvrdenom roku za dostavu misljenja iz
¢l. 101. Zakona o prostornom uredenju pristiglo je 3 migljenja javnopravnih tijela. Sve primjedbe, prijediozi i
miSlienja s odgovorima i obrazloZenjima na dostavijene prijedloge i primjedbe u tijeku ponovne javne
rasprave dani su u togki 3. ovog izvjeséa.

Grad \i . travanj 2024. godine

igg\fedi g upravnog odjela Grada Visa

Sadrzaj izvjeséa
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1. Podaci iz objave ponovne javne rasprave

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD VIS
JEDTNSTVENT UPRAVNIEODILL
KLASA: 350-02/22.3022
LRBRO: 2181-14-03-24-66

Wik, 14 ozojla 2024, god.

Matemelju €l 96, Zakona o prostornom uredenju {, Marodne novine™ be, 153/13, 65717, 11415,

397190 DEAS 1 6723 te na tomelju Zakljucka amdonadelmba (KLASA: 350027220272,
URBRO! 2181-14-02-24-63, od 14, ozwka 2624, Jedinstven: upravnt odjel Grada Visa

objavlinje

PONOVNE JAVNU RASPRAVLU
o prijedlogu Urbanistickeg plana uredenja poslovoe zone Dol

1. Provodi se ponovna javna rasprava o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja posiovne
some Dol ju dalinjem tekstu: prijedloz Planat.,

. Ponsvna Javaa rasprava i javai uvid prijedloga Plana provoediti e se u trajanju od osam
dana, od 18, ozujka 2024, podine do 26, ozujka 2024, godine,

ad

Ponovao Javne telaganje o prijedlogu Plana 1 organiziral ¢e se dana 25, a7njka 2024,
godine u prostoripama Hrvatskog doma. na adresi Obala Sy, Juna 29 o Visw s poletkon
1408 sa,

4. Javni uvid u tekstoalne i gralficke dijelove prijedloga Plana za vrijeme trajanja ponovne
Ve Tasprave moze se 1780 u prostortama Grada Visa, Tre 30, svibija 19920 br. L
Griad Vis u radno vrijeme svakog radnog dana od 8,00 do 1100 sati © na mreZnim

stranicama Grada Visa — waw.oradvig hr.

Novy misljienja. prijedlozi 1 primjedbe na wrjenjen prijedlog Plana mogu se podaosil
same u vezi s difelovima prijedioza Plana koji st v cdnesu na prvi prijedlog izmijenjent.

L4

6. Midhena, prijedlozt 1 primjedbe na prijedlog Plana u pizanom obliku mogu se dostavljat
do zakljudivama javne rasprave. Vidhenja, prjediozl | primjedbe mogu se predati o
pisarnicu Grada Viss, dostaviti putem podte na adresu Grada Visa (Trg 300 svibaja 1992

br. 2, 21480 Vis). te upisati u Zapisnik za vrijeme javnog izlaganja.



Misljenja. prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u atvrdenom roku. nisu éitke
napisani, ne sadrie ime. prezime i adresu podiliatelja. te nisu potpisani, neée sc uzeti u obezir
u pripremi Levieica o javnao) raspravi,

8. Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Visa, Trg
0 svibnja 1992 br, 2, 21480 Vis, na broj teletona 021/71 1125113 putem elekiromiie pofte
na adresu gradvis@eradvis e

Diostaviti:
1. Oulasna ploca Grada Visa.
2. Web-stranica Grada Visa
3. Dnevni tisak
4, Web-stranica Ministarstva prostormog uredenia, graditeljstva i drzavne imovine
3 Arhiva



2. Popis sudionika u ponovnoj javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti o
javnoj raspravi

REPUBLIKA IIRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANLIA

GRAD VIS
TEDINSTVENI UPRAVNL ODJEL
KLASA: 350-02/22-02/2
URBROM: 2181-14-03-24-57
Vis, 14, ozujka 2024, god,

Javng pravna tijela iz odiuke o
Leraci

Predmet: Ponovna Javna resprava o Prijedlogu Urbanisti¢keg plana wredenja poslovne zone
[l
- paosebna obaviiest, dostavlja se

Mastovan,

Sukladno &lanku 97, Zakona o prostornom uredenju ("*Narodne novine” broj 153713, 63717,
LI4AEE. 39719 G819 1 6723 obavjestavarao Vas da je Grad Vis, Jedinstven: upraval odjel. kao
tositel] 1rrade Urbanistitkog plana wedenja poslovne <one Dol na emelju ¢lanka 96, Zakena o
prosomom uwredenju ("Narodne novine™ broj 1337130 65717, 114718, 39/19. 9%/19 i 67:23) 12
Zakljutka gradonadelnika (Klasa: 350-02:22-02/2, Urbroj: 2181-13-02-24-65) od 14, ozujxa 2024,
poding objavio ponovnu javou raspravi o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja poslovie zone
Del.

Javna rasprava o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja poslovne zone Dol trajut ée 8 (osami
dana, zapodceti ¢e 18. ofujka 2024. godine do 26. oiujka 2024,

Za vrijeme trajanja javne rasprave Strudni izradival ée u suradigi s Nositeliem iterade Plana odriati
javno izlaganje 25, ozujka 2024, godine (ponedjeljak) u prostorijama Hrvatskog doma, na adresi
Obala Sv. Jurja 29, u Visu, s podetkom u 14,00 sati.

MNova migljenja, prijedlozi 1 primicdbe na izmijenjen prijedlog Plana mogu se podnositi samo u vezi
s dijelovima prijedloga Plana koji su u odnosu na prvi prijedlog izmijenjeni,

Gore navedeni Prijedlog Plana u digitalnom obliku objavljen je na mreZaci stramci Grada Visa
meze se vidjeti na sljedeéaj poveznict:

kutps:rwwew grad vis, hr/oluviiest-0-ponoynol-javno]-raspravi-upu-poslovod-rond-dol/

Sve dodalne informacije mogu se dobiti u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Visa, na broj
telefona 021/711-123 ili putem elektronicke poste na e-mail komunalnodgradvis hr.

Ako do zakljudivanja javne rasprave (29, veljate 2024, godine) ne dostavite pisano oditovame,
smatral ée se ca nemate primjedin.

5 postevanjern.




Dostavitr

(&

b LN |

Ly

Splitsko-dalmatinska Zupanija, Javna ustanova Zavod za prostomo uredenie, Bihacka |,
21000 Split

Splitsko-dalmatinska Zupanija. Upravni odjs] za opeu uprava, Domovinskog rata 4, 21000
Split

Splitsko-dalmatinska Zupaniju. Upravnl edjel za graditeljstvo i prostorno urcdenge. Bihacka
T 21000 Split

Splitsko-dalmatinska Zupenijo, Upravni cdjel za cudlitu okolisa, komunalne poslove.
infrastrukturu 1 investicije. Bihacka 1. 21000 Sphit

Splitsko-dalmatinska Zupanija, Upravai odjel za gospodarstvo. EU fondove 1 puljopriviedu,
Domovinskog rata 2, 21000 Split

Splitsko-dalmatinska Zupanija. Upravni odjel za turizam 1 pomaorstvo. Domuovinskog rata 2,
21000¢ Split

Splitsko-dalmatinska Zupaaija. Zvpanijska uprava za ceste, Rudera Boskovica 22, 21004
Split

Ministarstvo prostornoga uredenjz, graditeljstva i drzzvne imovine, Ulien Tvana Dezmana
L0, Zagreb

Ministarstve <ulture 1 medija. Uprava za zadtitu kulturne badtine. Konzervatorski odjel u
Splita, Porinova b.b. 210060 Split

_Ministarstvo unutarnjih poslova. Policijska uprava Splitsko-dalmatinska, Trg hrvatske

braiske zajednice 9, 21000 Salit

s Ministarstvo unutarnjibh poslova, Ravaateljstvo ¢ivilne zastite, Podrudni ured clvilne zadiite

Split. Molighih Hrvata 1. 210040 Splic

JHrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove juinoga Jadrana, Vukovarska 35, p.p.

475, 21000 Split

. Hrvatska regulaterna agencija za mrezne dielatnosti. Roberta Frangesa Mihanovica 9, 10000

Lzpreh

t4, Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Kupska 4. 10000 Zagieb

G

17.

CHEP — Operator distribucijskog sustava d.o.o. - Elektrodalmacija, Poljiéka cesta b, 21000

Split
Ciradina Vis doooo., Biskupa Mihe Pudicéa 2. 21480 Vis
Vodoved 1 edvodnja otoka Visa d.o.e, Riva Svo Mikule 38, 21458 Komiza



3. Popis sudionika u ponovnoj javnoj raspravi ¢ija su misljenja, prijedlozi i
primjedbe na prijedlog plana prihvaceni, djelomi¢no prihvaceni ili nisu prihvaéeni,
te razlog neprihvacéanja

U nastavku slijedi pregled primjedbi upisanih u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja.

Ivica Cvitanovi¢ Datum: 25. oZujak 2024.

Primjedbe i prijedlozi:

Trazi se da se k.C.br. 9220, k.o. Vis, Planom ne planira namjene - zelene povrSine i predlaZze da se
Cestice zapadno od Cestica koje posjeduje stave u zeleno.

Struéno misljenje izradivaca: Ne prihvaca se

Sukladno ¢&l. 104. Zakona o prostornom uredenju, u ponovnoj javnoj raspravi mogu se mijenjati samo
dijelovi prijedloga prostornog plana koji su u odnosu na prvi prijedlog izmijenjeni.

Smjernicama za izradu Plana iz PPUG Vis, u &lanku 111., stavku 12. odredeno je da se najmanje 40%
povrsine zone mora urediti kao zelenilo. Predmetni zahtjev je Planom zadovoljen odredivanjem postotka
uredenja gradevne Cestice kao prirodno zelenilo, odredivanjem zelenih povrSina u sklopu prometnih
povrsina te odredivanjem namjene - zelene povrsine.

Za povrsine namjene - zelene povrsine, planirane su postojece katastarske Cestice koje nemaju izravan
pristup na prometnu povrsinu, smjestene su unutar zastitnog koridora dalekovoda ili ne zadovoljavaju
uvjete za gradnju predvidene planom.

Predmetna k.¢.br. 9220, k.o. Vis je smjeStena unutar zastitnog koridora dalekovoda te je zato planirane
namjene - zelene povrsine. Cestice zapadno od &estica koje posjeduje (k.&.br. 9207 i 9212, k.o. Vis) imaju
povoljnije uvjete za gradnju te iz tog razloga na njima nije planirana zelena povrsina.

Ukoliko bi izmjestili zelenu povrsinu sa predmetne k.C.br. 9220 k.o. Vis na dio povrSine gospodarske
namjene, mijenjali bi namjenu prostora koja se nije mijenjala u odnosu na prvi prijedlog plana, a takva
izmjena sukladno &l. 104. Zakona o prostornom uredenju, ne moZze biti predmet ponovne javne rasprave.

Ivica Cvitanovi¢ Datum: 27. oZujak 2024.

Primjedbe i prijedlozi:

Trazi se da se k.C.br. 9220, k.o. Vis, Planom ne planira namjene - zelene povrsSine.

Stru¢no misljenje izradivaca: Ne prihvaéa se

Sukladno ¢&l. 104. Zakona o prostornom uredenju, u ponovnoj javnoj raspravi mogu se mijenjati samo
dijelovi prijedloga prostornog plana koji su u odnosu na prvi prijedlog izmijenjeni.

Smjernicama za izradu Plana iz PPUG Vis, u ¢lanku 111., stavku 12. odredeno je da se najmanje 40%
povrsine zone mora urediti kao zelenilo. Predmetni zahtjev je Planom zadovoljen odredivanjem postotka
uredenja gradevne Cestice kao prirodno zelenilo, odredivanjem zelenih povrSina u sklopu prometnih
povrsina te odredivanjem namjene - zelene povrsine.

Za povrsine namjene - zelene povrsine, planirane su postojece katastarske Cestice koje nemaju izravan



pristup na prometnu povrSinu, smjeStene su unutar zastithog koridora dalekovoda ili ne zadovoljavaju
uvjete za gradnju predvidene planom.

Predmetna k.¢.br. 9220, k.ov. Vis je smjeStena unutar zastitnog koridora dalekovoda te je zato planirane
namijene - zelene povrsine. Cestice zapadno od Cestica koje posjeduje (k.€.br. 9207 i 9212, k.o. Vis) imaju
povoljnije uvjete za gradnju te iz tog razloga na njima nije planirana zelena povrsina.

Ukoliko bi izmjestili zelenu povrsinu sa predmetne k.€.br. 9220 k.o. Vis na dio povrSine gospodarske
namjene, mijenjali bi namjenu prostora koja se nije mijenjala u odnosu na prvi prijedlog plana, a takva
izmjena sukladno &l. 104. Zakona o prostornom uredenju, ne moZe biti predmet ponovne javne rasprave.

HAKOM Datum: 20. oZujka 2024.
Klasa:  350-05/23-01/84

Zagreb Ur.Br.: 376-05-3-24-09

Misljenje:

Uvidom u dostavljeni prijedlog Plana potvrduju da je isti uskladen s njihovim zahtjevima.

Struéno misljenje izradivaca: Prihvaca se

HOPS Datum: 25. oZujka 2024.

Prijenosno podrucje Split Klasa: 700/23-15/116 4
Split Ur.Br.:  3-200-002-05/ID-24-06
Ocditovanje:

Uvidom u dostavljeni prijedlog Plana nemaju primjedbe.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvacéa se

MUP, Ravnateljstvo civilne zastite Datum: 28. oZujka 2024.

Podruéni ured civilne zastite Split Klasa: 245-02/24-11/135 5
Sluzba inspekcijskih poslova Split Ur.Br.. 511-01-368-24-2

Misljenje:

Uvidom u njihovu evidenciju utvrduju da su za navedeni Plan izdani posebni uvjeti gradenja iz podruéja
zastite od pozara klasa: 245-02/23-03/13110, urbroj: 511-01-368-23-2 od 21.12.2023. godine. Dostavljeni
posebni uvjeti sadrzani su u tekstualnom dijelu plana, a prikaz vanjske javne hidrantske mreze u
grafickom dijelu plana.

Struéno misljenje izradivaca: Prihvaéa se



4. Akti vezani uz ponovnu javnu raspravu

4.1. Zakljucak gradonacelnika o utvrdivanju prijedloga plana za ponovnu javnu
raspravu

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINGKA ZUPANIJA
GRAD VIS
GRADONACFELNIK
KLASA: 330-02/22-01/2
URBROJ 2181-14-02-24-65
Vig, 14, ozujka 2024, pod.

Na temelju &lanka 95, st. (2) Zakona o prestormom nredenju {"Narodne novine” brod 153713,
6317, TT4/18, 3H19, 98/19 1 67:23) gradenacelnik Grada Visa donic je

ZAKLJUCAK
o utvrdivanjo
Prijedloga Urbanistichog plana uredenja poslovne zone Dol

L.
Prilivada se Naert prijedloga Lrbamstiékog plana uredenja poslovne zone Dol

il
Utvrdue se Prijedlog Urbanistikog plana vredenja poslovae zone Dol 1 upuéuje se na

Porovnu ja VILLL TASPraviLL.

I
Ponovna javna rasprava o Prijedlogu Urbanistickeg plana uredenja poslovae zone Dol trajal
¢e 8 (osam ) dana, a zapodet e 18, vzujka 2024, godine 1 zavrsit e 26, o2ujka 2024, godine,
Ogles o javnaj raspravi ebjavit ¢e Nositelj izrade Plana u javnom glasilu =24 Sata™, na wel: stranici
Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva i difavine ‘movine, na slufbenim internet stranicama
Grada Visa, sve u skladu sa Clunkom 96, Zasona o prostornom uredenju ("Nerodne novine™ broj
153/13, 65417, 114/18, 3%/19, 98/19 1 67:23).

Iv.
Za vrijeme frajanja ponosne javne rasprave Struéni izradivad éc v suradnji & Nositeljom
izrade Plana odrZati javno izlaganje 235, ozuika 2024, podiee (ponedjeljak) s potetkom u 14,00 sati
u prostorijara Hrvatskog doma, na adeest Obala Sy, Jurja 29, u Visu,

V.
Uvaj Zakljuéak stupa na snagu danem donoSenja,
s R
/-
ri 4 -
i gt
o -




4.2. Objava ponovne javne rasprave na internetskim stranicama Grada i
Ministarstva te u javnom glasilu

gradvis.hr/obavijest-o-ponovnoj-javnoj-raspravi-upu-poslovna-zona-dol/ b
GRADSKA UPRAVA ~ JAVNA MABAVA - PROSTORMO PLANIRAMIE
DOKUMENTI - NATJECAJI OBAVUESTI ~ Q

Obavijest o ponovnoj Javnoj
raspravi UPU Poslovna zona
Dol

B8 14 ofujka, 2024

REPUBLIKA HRVATSKA
Ministarstvo prostornoga uredenja,
/ graditeljstva i drzavne imovine

Y %’.’ w PretraZite b
Europe

Vijesti O Ministarstvu  Pristup informacijama Propisi DrZavna imovina ISPU  Obnavljamo.hr

MNaslovnica ~ | O Ministarstvu ~ ‘ Djelokrug ~ | Prostorno uredenje ~ ‘ Prostorni planovi ~ | Informacij

Informacije o javnim raspravama

14.03.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog
plana uredenja poslovne zone Dol, Grad Vis
14.03.2024. | pdf (458kb)



SUROTO, 15, 0L KL 202 - SHIOW =€ 2 45 071 =f 49
REPUBLIKA HRVATSHA, 5P UTS HD-DALMATINSKA ZUPANLIA
GRAD VI5, JEDINS TVENI UPRAVNI ODJEL
Matemelju £l 96 Zakona o prostornom uredenju |, Narodne nowvine”
br 15313, 6517 11418, 29019, 93719 &7/23), te na temelju Zak juta
qrdonateinika (Klasa: 350-02,22-02f2, Utbroj. 2181-14-0224-65, 0d 14.
niujka 2024.), ledinstveni upravni odjel Gada via objauljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAYU

o prjediogu Wrbanktikog plana walenja podoime 2o0ne Dol
1. Provadi =& ponowna gvna msprava o priedlogu Urbanistickag plana
uredeni posloune fone Dol (o daljnjem tekstu: prijedlog Plana).
2. Ponovwna Bwna rasprava i @uni uvid prijedloga Plana provaditi e seu
tragnju od os=am dang, od 8. oagka 2024, godine do 26. oagka 2024,
godine.
3 Ponowno Javno TlRganje o prijediogu Plana i organiziat ce se dana 25.
niljka 2024, godine o prostorijama Hnatskog doma, na adresi obaka s
Jura 29, uviy, s poetkom u 14,00 sati.
4. Jawni uwid utekstuaine i gRficke dielove prijedlom Plana = urijeme
fra@nja ponovne jawne [sprave moie se Dirsiti U prostorjama GRda vis,
Trg 20, swibnja 1992, br. 2, GAd Wi U radno wrijeme siakog Rdnog dana od
g,00do 1,00satiina mreinim stRni@ma aada Vs — wensEdvis.hr
5 MovamiElenp, priedozii pimjedbe na izmijenjen prijedlog Plana mogu
se podnositi sama U wezis dijelovima prijedloga Plena Kojisuu odnosy na
prei prijedlog izmijenjeni.
&, miEleng, priedozii pimjedbe na priedlog Plana o pisanom obliko mogu
=e dostavljati do kljutivanja jawne @sprave. MiEljenja, prijedlozi i primjedbe
moqu se pradati U pisarnicy Grada via, dostawiti putern poste na adresi
Gradavisa (Trg 20, swibnja 1992, br 2, 21480 Vis), Te upisati u Zapisnik @
whijemne javnog Zkganp.
T wiElienja, priiedlozi i pimjedbe koji nisu dostavlieni u uterdenom roku, nisu
dtko napiani, ne sadrie ime, prezime iadreso posiliatelia, te nisu potpisani,
necese UZetiu obgir o pripremi lejesia o janoj Rspra.
& swe dodatne informadje mogu se dobiti o Jedinstrenom upEunom odjeld
Grada visa, Trg 20, swibnjg 1992, br. 2, 21480 Vis, na broj telefona 021711125
ili putem elektironitke poste na adresu gradvis@gqradwis.hr

Privremena prodenia:
karalina i, mag.oec, v



4.3. Zapisnik s ponovne javne rasprave

REPUBLIKA IHIRVATSKA
SPLITSKO - DALMATINSKA ZIPANLIA
GRAD VIS
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 350-02/22-02/2
URBROJ: 2181-14-03-24-68
Vis, 25, ozujka 2024, god.
ZAPISNIK

sa ponovnog JAVNOG [Z1LAGANIA 7za
Prijedlog plana Urbanistickon plana uredenja poslovie zone Dol

odrzanog dana 235 arnjka 2024, cadine s poéetkom u 74,00 sati v prostorijama Tirvatskog Doma
u Visu.

PRISUTNI: [van Kapovi¢, AKTERACIJA d.o.0., odgovorni voditelj plana

Karalina 11i¢ , privremeni proéeinik JUOQ Grada Visa

Karoling 1ié . priviemena profelnica JUO Grada Visa, pozdravlja sve prisuine w ime
Jedinstvenog upravnog odjela Grada Visa b otvara ponovne Javno izlagarje Prijedlog plara
Urbanistickoa plama uredenja poslovine zone Dol

Predstavlja izradivace Prijedloga Plana te daje rija¢ za izlaganje plana.

Predstavnik izradivaéa plans [van Kapavic, odgovernd voditelja Plana posdravlia sve prisuine.
Ukratko objasnjava ravloge ovog ponovnog javnog izlaganja te zakonske odredbe temeljem
kojih s¢ pristgpa ovom ponovnom javnom izaganju, Oozrom de smo pribvadh jednu
primjedbu za promjenu namjene te u jednom dijelu smo prosirii prometnicu na tazenje
voditelja ureda za prostorno uredenje 1 praditeljstvo Ispostava Vis utiecali smo na imovinsko
pravine odnose, Ostale primiedbe nisu bile od atjecaja na ponavlianje Javne Rasprave. Tema
ove penovljene javne rasprave su samo primjedbe koje smo prihvatill,

Ivica Cvitanovié, zainteresirana stranka postavlja pitanje zadto je zelena zona opel staviiena na
njegovy cesticn?

Predstavnik izradivada plana Tvan Kapovid, oduovorni vaoditeljs Plana odgovasa kako e
prihvadena primjedba dz se zeleni pojas izmijesti sa dijela koji se naluzi ue costy te je stavien
na dio koji prema struci najmanje ugrozava izgradenost buduce gradevoe parcele.

10



lvica Cvitanovié. zainteresirana stranka odgovara keko je on prije 10-13 podina kupio ove
testice 7ato jer su prema prostormnom planu stavljene u posloviw zomu. a sada ispada da ipak
nije moguée graditi na cijclom abuhwvati.

Predstavnik izradivada plana Tvan Kapovic, odgovorni voditelja Plana odgovara kako je
Prostornim planom propisane da se odredent pestotak zone mora adredin kao zelena povréina
e se jedino izmjenama plana viseg reda mogu smanjivati zelene povrsing, Osobne sam
miglienja da je ova] postutak zelenila prevelik obzirom da se radi o zoni koja se nalazl v
neizgradenom podruéju.

Pozivam vas da date inicijativu za ianjenu PP Grada Visa,

fvica Cvitanevie, sainteresirana stranka odgovara kako se on ved bavi tamo su odredenom
dielatnosti te da jo bi bile bolje da se na neke druge destice na kojima trenutno nitko nije
sainteresiran za gradnju prebaci zelena povrsing. Ja prediaZem cestice zapadno ud menc da se
stave 1 zeleno.

Predslavnik_iziadivada plaga Ivan Kapovié. odgovorni voditelja Plana odgovara kako 17
njegove strucéne perspektive predinetne Sestice imaju vise povolinijih uvjeta (prisim) za gradnju
nepo destica na kojoj se sada predlaze zeleni pojas.

Karolina 1i¢ . privremezna proéeluica JUO Grada Visa: Pita prisutne ima li jod pitanja vezanih
7o plan 1e obzirom vide nije bilo pitanja zatvara ponoven Innu raspravu Pmoli prisutne jos
jednom da se potpisu na listu prisutnih.

izlaganje je zakljuCeno u 14:30 sati
i

w .r"f.f;l
ZAPISNICAR: Karpliga Hi¢

1"



NAZOCNI na ponovnom Javnom izlaganju za vrijeme trajanja javne rasprave za
Prijedlog Urkanistickog plana uredenja Poslovne zone Dol

REPUBLIKA 4RVATSKA
SPLITSKO-DALMATINGES ZUPANLA
GRAD VIS - (EDINSTVEN| LIPRAVRE ODJEL Vis, 25, ofujka 2024.¢.
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4.4, Misljenja, prijedlozi i primjedbe

WA O TANOW S

SEG-a2/ 0207 2
ol ! i L/I__.---‘/ ?. Illr-:-/l
Vis, 27. aZujalg, 2024, godine -
21480 Vis

Irg 30, svibanja 1591, br.
PRECMET: Prigovor i sazestije na prijedlog
UPU POSLOWNL ZOML LOL
vim plLtam Vam dostavlam predmetni prigovor | sugastje.

Maimo, prijcclofom proedmetnog UPL POSLOWVRE ZOME DOL na ¢.2. 9220 KO, vis
predvidena je <an zelena zona."e vas ujedno moelim da L idudim vasim prijedlesmsa izostayite
fostico zomljo u morn |

Viasnistvuicest.zem.0219,9208/4,5208/1,9208/3,97208/5,9209/4,9206/3,8208/2,9208/1].

Kake sam g svojevremana kupio i nasljedio navedens Eestice i7 rarioga da na njima cbavijam
zospodarsku dyzatnost, o iste granice s Ceslicama na kojim voed abavijam pospoedarsky
djglelnst i 28 Keje placam komunalnu naknadu, ov i puten Yas molmaoo i;b:'ufréitu PZrrjanay
prijecloga UPU PCSLOVNF ZONE DL 1to nz nadin da spomenuta cesticoa pucu predvidens
kao gospodarska zong, ancke drope cestice predvidite U spomenutom plany za zelenu zonu.

U reci de éo ova moja suges.i’g biti prihvacena, primite izrare mog podtovanja.

lWica Cyitanowic
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KLASA: 350-05:23-01/84 LAl - GG
URBROI: 370-05-3-24-1
Zapreh, 200 pdwgla 2024,

Hepublika 1Trvarska
Splitsko-Dalmatinska Fupanija
Grad ¥is
Jedingiveni upravni odjel
Try 3). svibnja 1992, br. 2
21480 Vis

Predmer:; Grad Vis
Urbanissicki plan urcdenja poslovne zone Dol - Ponovna javaa rasprava
-misljenje o nskladenosti konaénog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz &lanka 94, ZOPLU

Yoo Vs dopis KLASA: 350-0222-02:2, LIRBROS; 2187-14-02-24-07, ad 14, oFujka 2024

Postovarn,

vasim dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu €L 101 Zakona © prostormor
wredenju (NN D533, 6577, 11408, 39709, 9819 67723) 1 L 39, . (3) Zakona o
geklironiikim komumikacijame (NN br. 76022 1 1424) izda mifljenje nb konaéni prijedlog
Urbappizticil plon wredenia poslovine zone Dol - Porovee joveo vaspene, |

Lvidom o dostavlient komadn prijedlog {ehanisticli plan wredenia poslovie zore ol -
FPorcvng favaa respeave polvrdujeme da o so wskladen s oaSim zahijevima.

S podtovanjem,

RAVNATELS
smrse, Wivae osta

fedefreoaf Okt pomsisada aviairenn osoha)

[Iostavio:

1. MNaslowvu prepuoradenc



IS Ly
ezl i-cZl? €3
S -1 ".'f' E T },l"l
S0E 71 ATE REFUBLIKA HRVATEKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANLLA
GRAD YIS
Jedinstveni upravni pdjel
Try 30, svlbnja 1992, br. 2
21 480 VIS
i OZ-E A 2200
Rl B Ponovna javna rasprava o prijediogu UPLU poslovne zone Dol — géitovanje

Postovani

Yasim dopisom, Klasa: 350-02/22-02/2, Urbroj 2181-14-03-24.67 od 14.03.2024.
nas o ponowvnaj javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanistifkog plana uredsnja poslavry
Sega vam sukladno &, 104, Zakona o prostornom uredenju (Naradne novine araj:
3918 $3/1%167/23), uskladu sa Zakonam o energiji (NN 12012, 1414, 357135, 104
o tréigtu elektnéne energije (NN 111/21 B3i23) kojim se ureduju elekircenercetsk
sukladnn svajof nadleZnosti dostavljamo sijedece

OCITOVANIE

U skladu sa dostavljenim ocpisom o odiZavanju panovne javne rasprave o Prijediof
uredenja poslayne zane Dol izvrsili smao uvid u vaiedi Prostorn pan uredenja

wiasiik Grada Visa® brof 1/10. 2717, 817-prodi§céoni fokst). Priedlog Urbanis
poslovne zone Nol za poncwnu javnu raspravy, dokumentaciju tvitke HOPS d.d. i
dopise temzljem &cga neramo primjedbe ra Prijedlog U banistickog plans urede
74 POOOYNU jEVNU raspravy

MAPOMENA: Cwvo miglienje ocnosi se na objekte eleklroarijenosne  mrag

transformatarske sanice napona 110 K. 220 KV 0400 kY koji su w nadlelnos
prijennsnog sustava d.d. Za eventuaina pojasnenja ili docatne informacije
oiitovanie moZete se obratiti cdi lvani Duvnjak. dipling.grad. na tel. 021/405-987.

£ postovanjem

D!

Zoran 5

PR T

slesiii

asi i3 00 BUR svwoe

reltor.

gocine nhavieitavate
e #one Dol, temeljzm
8313, 68M7, 114118
15, 881 8] i Zakonom
e djelatnosti u RH, L&

ju Urbanistitkog plana
Crada Visa ("Slufboni
itkog planz uredenja
prethodng dostavljens
nja aoslovne zone Dol

e {dalekovodifkabeli,
i Hrvatskog operatera
ezane Uz predmetno

£

nmvdﬁ:, dipl.ing.




Pras|k: - Arhiva
Mz Znanje:

- Direx<tor Prijencsnog podrucja Split

- Fomednik direklora Prijengsnog podrutja Split

- Clancvima Povierenstva (. Cuvniak, L Curin, Tino Radovanowic, L| Klars.
0. Marasoviz]

- Qdjel za nadzemine i kabelske vadove (G Cubra)
Odjel za izgradnju Splt (B Cosis)
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REPUBLIKA HRWVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE

PODRUCN| URED CIVILNE ZASTITE SPLIT
SLUZBA INSPEKCIISKIH POSLOVA SLIT

KLASA: 245-02/24-11/135 _
URBRCJ: 511-01-368-24-2 a2l 9 1%
Solin, 28, oZujka 2024 =

Grad Yis
Jadinstyen upravni gdjel

FREDMET: Priedlog Urbaristickag plana uredenja poslovne zone Dol
- Porovna javrna rasorava

Postovani,

Vagim zahtjavom zaprimljenim od ovog tijela 1803 2024, godine, KLASA 350-02/22-02/2,
URBRQJ: 2181-14-03-24-67 od 14032024 zatrazeno j2 sudjelovanje na Ponovng jJavnog)
raspravi o Prijedlogu Urbansti¢kog plana uredenja poslovne zone Del

Uvidom u nasu evidenc ju utvrdeno je da su izdani posebni uvjeti gradenja iz podrucja zastite od
poZzara KLASA: 245-02/23-03M13110, URBROJ; 511-01-368-23-2, pd 21 12 2023, godine.

Dostavijeni posebni uvjeti sadrzani su U tekstualinom dijelu plana, a prikaz vanske javne
hidrantske mreZz U grafickem dijely plana. Cwvim smatramo da je na zaﬁr]ev odgovorenc.
3 poslovanjem. :

P

{/WODITELHCA
Miram;{/a Kuligid

¥ L
gy e iy

DOSTAVITL
1. Grad Vis, Jedinstveni upravni odjel, 3 povratnicom
2 Pismchrana
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4.5. Dokaz o dostavi posebnog poziva
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424, 11:24 oM Hrvatska Podta - Tracking

Hrvatska
poita
Item number Welght Dellvered by
RG445990076HR og
Delivered

o

Ry

U

{Monday 18.03.2024) u 10200 ZAGREB

DELIVERED

18.03.2024 Manday 070000
Iem delive red, 10200, ZAGRER

DELIVERY AT THE POST OFFICE

18032024 Monday 00:49:17
Item can be plcked up at the Post Office, 10200, ZAGREB

RECEIVED

14,03.2024 Thursday 12:47.48
Item recelved, 21480, VIS



24, 11:22 o Hrvatska Podta - Tracking

Hrvatska
poita
Item number Welght Dellvered by
RG445990195HR Og
Delivered

(Friday 15.03.2024) u 21200 SPLIT

DELIVERED

15.03.2024 Friday 024000
ltem delivered, 21200, SPLIT

DELIVERY AT THE POST OFFICE

14,03.2024 Thursday 21:01:38
Item can be plcked up at the Post Office, 21200, SPLIT

RECEIVED

14,03.2024 Thursday 12:47:48
Item recelved, 21480, VIS



404024 11:21 LM Hrvatska P odta - Tracking

Voo

-'\_/

Mrvatska
poita

Item number Welght Deliered by
RG445990204HR og

R

Delivered
{Friday 15.03.2024) u 21200 SPLIT

DELIVERED

15.03,2024 Friday 02:4000
Item delivered, 21200, SPLIT

DELIVERY AT THE POST OFFICE

14,03.2024 Thursday 21:01:35
Item can be plcked up at the Post Offlge, 21200, SPLIT

RECEIVED

14.063.2024 Thursday 12:47:48
Item recelved, 21480, VS
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BT

uo

URUEITI DSOBNO. PRIVMATELIL

AR

/“;
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REPLIBLIKA HRVATSKA
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i o
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Peltaring pladena u poStanskorn uredu 21480 Vis

WRATITEMNA ADRESU POSILIATELRA:
REPLBLIKA HRWATSKA

SPLITSKO - DALMATIRSKA JUPANLA
GRAD WIS

Jedinstyant ups auni adjel

Trg 30, swibnja 1202 br. 2. 21480 Vis
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Poitarina pladena u poStanskom uredu 21480 Vis
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